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ANOINAZIMA
Tou TMpakTikou apiB. 8/2016 Zuvedpiaong Tng Oikovouikng EmTpoTAg TN MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 141/2016

MNEPIAHWH: EiocAynon yia Tnv éykpion di1dBeong mioTwong Twv damavwyv étoug 2016 tng MN.A.M.O. kai
Twv AlguBivoewv TnG MN.E. PoddTng.

>tnv Kopotnvi ocfiuepa oTig 25 Pefpouapiou 2016 nuépa MéumrTn kKai wpa 12.00 p.yg. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou Kartaotiuatog Tng Mepipepeiakrg Evotnrag Poddtng, 1% épogog, A. Anuokpartiag 1,
ouvnABe og dnudaoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr EmTpoth Tng Mepipépeiag Avatolikhg Makedoviag
- Opdkng UoTepa atmd Tnv A.A.oik. 653/19-2-2016 £yypagn TTPOOKANCN TOU TIPOEOPOU QUTHG, TTOU
emMOOONKE o€ KABE HEAOG XWPIOTA, CUNQWVA PE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.
Mapovreg nrav: ol K.K. 1) Mérpofitg AnuATpIog MNpdedpog TG OIKovouikAg EITPoTTAG, 2) lwoneidng
AAESavdpog AvTiTTpoedpog TnGg OikovopikAg Emitpotmg, 3) Mirodtog lwdvvng péAdog, 4) Mirotditng
ZWTAPI0G PEAOG, 5) Iptrpanp AXMET péAog, 6) Kivaridng KwvoTtavrivog péiog, 7) KapaAidng ®Pwriog
MEAOG, 8) ToaAdapidng AvaoTdoiog pEAOG Kal 9) Aaokapidng MavTeARg HEAOG.
KaBnkovTa Mpappatéa doknoe n uttdAAnAog Tng Mepipépeiag AMO NtavTr) PwTeivi.

AQ@OU dIaTTIoTWONKE ATTaPTIO 0 TUVOAO €vvéQ PEAWV, ATAV TTOPOVTA Kal Ta evvéa PEAN, o Mpdedpog
NG OIkovouikAg EmTpoTg €6sae utrOdWn Twv PeAWV Ta BEaTa NUEPATIAg dIdTagng.

AMO®AZH 141: Eionyouuevn 10 evdékaTo Bépa nuepnalag didragng n Aivan Oikovouikou Tng MN.A.M.O.
pe To utr apiBu. A.O. oik. 819/18-2-2016 £yypa@o TnG €0€0€ UTTOWN TWV PEAWV TNG ETITPOTTAG TA EENG:
‘ExovTag uttoyn:

1. Tig diara&eig Tou GpbBpou 159 (tmap. 1, €dagio ot’) Tou N.3852/QEK 87/A'/ 07-06-2010 «Néa
ApxiTekTovik Tng Autodioiknong Kai TnG ATTokevTpwuévng Aloiknong - MNpoypappa KaAAIkpaTng» |,
ouhewva e TIG oTroieg o Tepipepeidpxng ammo@aciCel yia T diIdBeon Twv TTOTWOEWY TOU
TTPOUTTOAOYICHOU.

2. Tig diatdgeig Tou MN.A. 144/2010 (PEK 237/A°/27.12.2010) «Opyaviopdg g MNepipépeiag AvaToAiKng
Makedoviag & Opakng»

3. Tig diata&eig Tou dpBpou 5 Tou N.4071/PEK 85 / 11.04.2012 «PubBpiceig yia Tnv TOTTIKA avamTuén,
TNV QUTOdIOIKNON Kal TNV ATTOKEVTPWHEVN dloiknan. EvowpdaTtwon Odnyiag 25009/50/EK», To o1roio
avTikaBioTd 10 dpbpo 176 Tou v.3852/2010 petafiBadoviag TNV appodidTnTa TNG £YKPIONG TWV
daTTavwy Kal NG d1a8e0ng Twv MOTWOEWV Tou MPoUTToAoyICHOU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUNQWVA
ME TIG KEipeveG diaTdgelg atro@aaidel To MNepipepelakd ZupBouAio, atnv OIKoVouIKA ETTITpOTTH.

4. Tnv avaykn £€ykpiong didBeong TrioTwong damavwy £Toug 2016 Tng Mepipépeiag Av. Makedoviag &
Opdkng kai Twv Aleubuvoewv TnG MepipepeiakAg EvotnTag PodoTng, TTPOKEINEVOU va aTTOGTOAOUV
oT1n Ymrnpeoia AnpoaoiovouikoU EAEyxou Nopou PodoTng.

Katdétmiv Twv avwTépw, n YTNpeoia
EIZHIEITAI

Tnv éykpion d1G8eong TTioTwong Twv datravwy £Toug 2016, Tng Mepipépeiag Av. Makedoviag & @pdkng Kai
Twv AlcuBivoewv TnG Mepipepeiokng Evotntag PodoTting, TTpoKeINévou va ammooTaAouv aTn YTTnpeaia
Anuoaciovouikou EAEyxou Nopou PodoTtng yia Tnv Kataxwpnon toug oto BifAio Eykpicewv kal EvioAwv
MAnpwWAG TG YTTNPECiag Toug, OTTWG TTAPOUCIACovVTal OTOV TTOPAKATW TTIVOKA.

O1 TTapakdTw dATTAVEG EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTOCO TTOU PTToPEl va TTANpwOEi. Qg TTpog T0 UYOG TNG
TENIKAG SATTAVNG I0XUEI TO TTOCO TTOU TTPOKUTITEI HETA TNV £PEUVA AyopAs aTTd TRV apuodIa UTTNPETIa TTOU
uAoTrolei Tn datrdvn. Tuxov uttdéAoiTra TTou Ba TTpokUWouv Ba avakAnBouv PeTayevEDTEPQ.
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H Oikovouiky Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — OpAakng WeTG aTrd SIaAoyik oulnATnon Kal €XovTag
uttoyn TIG d1aTagelig Tou dpbpou 176 tou N. 3852/2010 O6TTwg avTikataoTdOnkav pe 10 dpBpo 5 Tou
N.4071/2012 :
ANOODAZIIZElI KATA NMAEIOWYHOIA
(Mg wAQouUG 7 UTTEP Kal 2 TTAPWV)

Eykpivel Tnv d166eon mioTwaong Twv damravwy étoug 2016, Tng Mepipépeiag Av. Makedoviag & Opakng Kai
Twv AlguBuvoewv Tng Mepipepeiakig EvotnTag PodoTng, OTTwg TTapouaiddovTal GTOV TTOPOKATW TTivVaKA:

AA EIAIKOZ nozo MNEPIFPA®H AATANHZ AIAMOP®QOEIX AIAGEZIMO
®OPEAZ & MPOYTMOAOI=ZMOZ | YIOAQINO
KAE

AATTANH AOITION E=OAQN
METAKINHZHZ >TO E=QTEPIKO
TON YMAAAHAQN TOY M'PA®EIOY
TOY ANTINEPI®EPEIAPXH THX MNME
POAOINMHZ noy OA
MPAFMATOIOIHOOYN KATA TH
AIAPKEIA TON MHNQON MAPTIOY-
IOYNIOY 2016

1 0072.0719.0001 1.500,00 22.610,10 12.863,29

AATTANH AOITION E=OAQN
METAKINHZHZ >TO E=QTEPIKO
TON YMAAAHAQN TOY M'PA®EIOY
2 0072.0719.0002 3.000,00 TOY TMEPI®EPEIAPXH AMO TOY 30.240,00 17.370,00
OA TIPATMATOINOIHOOYN KATA
TH AIAPKEIA  TON  MHNQON
MAPTIOY-IOYNIOY 2016

AATTANH HMEPHZIQN
AMNOZHMIQZEQN 2TO E=QTEPIKO
TON YMAAAHAQN TOY M'PA®EIOY
TOY ANTINEPI®EPEIAPXH THX MNE
POAOINMHZ noy OA
MPAFMATOIOIHOOYN KATA TH
AIAPKEIA TON MHNQON MAPTIOY-
IOYNIOY 2016

3 0072.0721.0001 1.000,00 16.739,46 8.985,76

AATTANH HMEPHZIQN
AMNOZHMIQZEQN 2TO E=ZQTEPIKO
TON YMAAAHAQN TOY M'PA®EIOY
4 0072.0721.0002 2.000,00 TOY TMEPI®EPEIAPXH AMO TOY 22.510,00 12.580,00
OA TIPATMATOINOIHOOYN KATA
TH AIAPKEIA  TON  MHNQON
MAPTIOY-IOYNIOY 2016

AATTANH E=OAQN
AIANYKTEPEYZHZ 2TO
EZQTEPIKO TON  YTMNAAAHAQN
TOY FPADEIOY TOY
5 0072.0722.0001 1.500,00 ANTITIEPI®EPEIAPXH THX TIE 9.630,00 5.630,00
POAOINMHZ noy OA

MPAFMATOIOIHOOYN KATA TH
AIAPKEIA TON MHNQON MAPTIOY-
IOYNIOY 2016

AATTANH E=OAQN
AIANYKTEPEYZHZ 2TO
EZQTEPIKO TON  YTMAAAHAQN
TOY FPADEIOY TOY
MNEPIGEPEIAPXH AMO T10Y OA
MPAFMATOIOIHOOYN KATA TH
AIAPKEIA TON MHNQON MAPTIOY-
IOYNIOY 2016

6 0072.0722.0002 3.000,00 17.250,00 10.390,00

AANANH MNMPOMHOEIAY QDIATPOY
NAAIOY, OIATPOY NETPEAAIOY,
7 0072.1321.0002 273,73 ®INTPOY KAMIINAZ, OIATPOY 5.000,00 5.000,00
AEPOZ, KAOAPIZTIKOY
NAPMIPIZ KAl E®TA (7) NAAION
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MNA TO YNHPEZIAKO OXHMA KHI
1479 TOY IMEPIPEPEIAPXH AMO

0072.1321.0002

249,69

AATANH MNMPOMHOEIAZ OMNIZOI0Y
AMOPTIZEP KAl  MMAAAKIOY
YAAIAIOY TIA TO YIMNHPEZIAKO
OXHMA KHY 7282 TOY
NEPI®EPEIAPXH AMO

5.000,00

5.000,00

0291.0719.0093

400,00

AATTANH AOITION E=OAQN
METAKINHZHX ENTOZ-EKTOZ
EAPAZ TPION (3) YMAAAHAQN
THZ AIEYOYNZHX AIrPOTIKHZ
OIKONOMIAZ KAI KTHNIATPIKHZ
THZ TME POAOMNHZ TIA TON
EAEMXO KAl THN ENOMNTEIA
NMPOrPAMMATQN TOY
YMNOYPTEIOY ArPOTIKHZ
ANAMTY=ZHX & TPO®IMQN,
EAEMXO MEAETQN
MEPIBAAAONTIKQON EMINTQZEQN
KAl AITHZEQN XAPAKTHPIZMOY
Mz, EMNITOMIO EAEMXO
ANTIKEIMENQN TOY TMHMATOZX
TOMOIPA®IAY, XYMMETOXH XE
ZYNEAPIA, 2YZKEYEIZ KAl
HMEPIAEZ, 2YNEPTAZIA ME
AANEZ  YMNHPEZZIEZ, OEMATA
ENHMEPQ>HX KAl  EAEMXOY
MAPATQION, KAOQX KAl
2YMMETOXH 2E AIAOOPEX
EMNITPOMNEX noy OA
MPAFMATOIOIHOOYN KATA TH
AIAPKEIA TON MHNQN AIPIAIOY-
IOYNIOY 2016

5.000,00

3.600,00

10

0292.5329.0011

3.000,00

AATANH  AIAKINHZHZ ~ MEZQ
COURIER EMNEINOYZAZ
ANHAOTPAGIAY  KAGQX KAl
AMNOZTOAHZ 1) AEITMATQON
MAGOAOIIKOY YAIKOY (AIMATA,
EFKE®AAQI, Z[MAAXNA) rA
EMIZQOTIKA NOZHMATA, 2)
MAGOAOIIKOY YAIKOY T1A TA
NMPOrPAMMATA E=ZYTANZHZ
(PYMATIQZH, AYZZA, ZMOIMQAH
EFKE®AAOINABGEIA,  MEAITAIOX
K.AM.), 3) AEIFMATQON T1A TON
EAEMXO  TPO®IMON  ZQIKHE
MPOEAEYZHZ, 4) AEIFMATQON TIA
KATAAOINA TIA TIZ ANATKEZ THZ
AIEYOYNZHZ KTHNIATPIKHZ THX
NMNAMO

20.000,00

20.000,00

1"

0311.0861.0001

61,50

AATANH TIA  THN TMAHPQMH
EPrAZION MEPIOAIKHZ
ZYNTHPHZHZ KAl
ANTIKATAZTAZHE TOY OIATPOY
NAAIOY, ®PINTPOY AEPOZ,
®PINTPOY NYPHZ, KOAAPOY
ANAOGYMIAZEQN, KAGAPIZTIKOY
MAPMMNPIZ, KAGAPIZTIKOY
METPEAAIOY KAI TEXXAPQON (4)
NAAION TOY  YMNHPEZIAKOY
OXHMATOX KHH 5257 TOY
ANTITIEPI®EPEIAPXH THX TIE
POAOINMHX

9.000,00

8.409,60

12

0311.0861.0001

70,00

AATANH TIA  THN TMAHPQMH
EPrAZION ANTIKATAZTAZHZ
BAABIAAZ EGR KAI NMETAAOYAAZ
NKAZIOY TIA TO YIHPEZIAKO

9.000,00

8.409,60
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OXHMA KHY 7247 THZ
AIEYOYNZHZ TEXNIKQON EPMQN
THZ NE POAOINHZ

13

0311.0861.0001

73,80

AATANH TIA  THN TMAHPQMH
EPrAZION MEPIOAIKHZ
ZYNTHPHZHZ KAl
ANTIKATALTAZHZ TOY OIATPOY
NAAIOY, OINTPOY MNETPEAAIOY,
®INTPOY KAMIINAZ, OINTPOY
AEPOZ, KAOAPIZTIKOY
MAPMIPIZ KAl E®TA (7) NAAION
IMA TO YNHPEZIAKO OXHMA KHI
1479 TOY IMEPIPEPEIAPXH AMO©

9.000,00

8.409,60

14

0311.0861.0001

135,30

AATANH TIA  THN TMAHPQMH
EPTrAZION ANTIKATAZTAZHZ TOY
onizeloy AMOPTIZEP KAl
MMAAAKION  WAAIAIOY  KAGQZ
KAl EPFAZION EYOYTPAMMIZHZ
TOY YIMHPEZIAKOY OXHMATOZX
KHY 7282 TOY MNEPI®EPEIAPXH
AMO

9.000,00

8.409,60

15

0311.1321.0001

773,00

AATTANH MNMPOMHOEIAY BAABIAAZ
EGR KAI NMETAAOYAAZ TKAZIOY
NKAZIOY TIA TO YINHPEZIAKO
OXHMA KHY 7247 THZ
AIEYOYNZHZ TEXNIKQON EPMQN
THZ NE POAOINHZ

14.500,00

14.500,00

16

0311.1321.0001

220,88

AANANH MNMPOMHOEIAY QDIATPOY
NAAIOY, ®PINTPOY AEPOZ,
PINTPOY NYPHZ, KOAAPOY
ANAOGYMIAZEQN, KAGAPIZTIKOY
MAPMMNPIZ, KAGAPIZTIKOY
METPEAAIOY KAI TEXXAPQON (4)
NAAION  TIA TO  YINHPEZIAKO
OXHMA KHH 5257 TOY
ANTITIEPI®EPEIAPXH THX TIE
POAOINMHX

14.500,00

14.500,00

17

0311.0719.0001

3.600,00

AATTANH AOITION E=OAQN
METAKINHZHX ENTOZ-EKTOZ
EAPAZ AEKA (10) YTMAAAHAQN
THZ AIEYOYNZHZ
MEPIBAAAONTOZ KAl XQPIKOY
ZXEAIAZMOY THZ TMNAMO TIA
MEPIBAAAONTIKEZ

AAEIOAOTHZEIZ, KATAITEAIEZ,
OEMATA XQPIKOY ZXEAIAZMOY,
AYTOWIEZ, ZYMBOYAIA,
EKMAIAEYTIKA ZEMINAPIA, K.AM.,,
KAGQZ KAl ZYNEPrAZIEZ ME
NAOINOYEX  ®OPEIX  (AHMOYZ,

NOINEZ MNEPI®EPEIAKEX
ENOTHTEZX THZ MAMO,
AMNOKENTPQMENH AIOIKHZH,
K.AT) noy OA

MPAFMATOIOIHOOYN KATA TH
AIAPKEIA TON MHNQN MAPTIOY-
IOYNIOY 2016

24.828,32

24.828,32

18

0291.0719.0100

100,00

AATTANH AOITION E=OAQN
METAKINHZHXZ EKTOX EAPAZ
ENOZ (1) YNAAAHAQOY  THZ
AIEYOYNZHZ ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ KAI KTHNIATPIKHZ
THZ MNe POAOIMHZ, 2TH

OEZZAAONIKH, rA TH
ZYMMETOXH TOY 2TO
EKMAIAEYTIKO 2EMINAPIO:

«EKMAIAEYZH  XPHXTQON 2E

7.000,00

6.400,00
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OEMATA ENI THX AIAAIKAZIAX
METABIBAZEQN» TOY
NMPOrPAMMATOZ ArPOTIKHZ
ANAMTY=HX  (MAA) 2014-2020,
METPO 10 KAl METPO 11
(ANEIAHMMENEZ  YTOXPEQZEIZ
TOY METPOY 214) noy
AIOPTANQNETAI Ao TON
OlMEKEIME

AATTANH HMEPHZIQN
AMNOZHMIQZEQN THX  EKTOZX
EAPAZ METAKINHZHZ ENOZ (1)
YNAAHAOY THZ AIEYOYNZHZ
ArPOTIKHZ  OIKONOMIAZ KAl
KTHNIATPIKHZ THZ MNE POAOINHZ,
2TH OEZXAAONIKH, TIA TH
2YMMETOXH TOY 2TO
EKMAIAEYTIKO 2EMINAPIO:
19 0291.0721.0100 80,00 «EKIMAIAEYZH XPHZTON 2E 6.000,00 5.800,00
OEMATA ENI THX AIAAIKAZIAX
METABIBAZEQN» TOY
NMPOrPAMMATOZ ArPOTIKHZ
ANAMTY=HX  (MAA) 2014-2020,
METPO 10 KAl METPO 11
(ANEIAHMMENEZ  YTNOXPEQZEIX
TOY METPOY 214) noy
AIOPTANQNETAI Ao TON
OlMEKEINE

AATTANH E=OAQN
AIANYKTEPEYZHZ ENOZ (1)
YNAAHAOY THZ AIEYOYNZHZ
ArPOTIKHZ  OIKONOMIAZ KAl
KTHNIATPIKHZ THZ MNE POAOINHZ,
2TH OEZXAAONIKH, TIA TH
ZYMMETOXH TOY 2TO
EKMAIAEYTIKO 2EMINAPIO:
«EKMAIAEYZH  XPHZTQN 2E
OEMATA ENI THX AIAAIKAZIAY
METABIBAZEQN» TOY
NMPOrPAMMATOZ ArPOTIKHZ
ANAMTY=HX  (MAA) 2014-2020,
METPO 10 KAl METPO 11
(ANEIAHMMENEZ  YINOXPEQZEIX
TOY METPOY 214) noy
AIOPTANQNETAI Ao TON
OlMEKEIME

20 0291.0722.0100 80,00 2.000,00 1.800,00

Meloynenoav 1a péAn TG OlkovopikKAG €mTPOTTAG lwoneidng AAéCavdpog kal KwvoTavTivog
Kivatidng yneitovTag Mapwv.

H mmapouca améaon éAafe a/a 141/2016.

O NMPOEAPOZ TA MEAH
THZ OIKONOMIKHE EMITPOMHE IQXHPIAHE AAEEANAPOX

MMNOYTOZ IQANNHX
MMNOTAITHEZ ZQTHPIOZ
IMIIPAHM AXMET

NETPOBITE AHMHTPIOX KINATZIAHZ KONZTANTINOZ
KAPAAIAHZ ®QTIOX
TIAAAAPIAHI ANAXTAZIOZ
ANAZKAPIAHE MANTEAHZ
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